

PŘEHLED POMŮCKY ESPEON

KÓD	ceník platný od 1.1.2025 NÁZEV VÝROBKU	OBSAH	VELIKOST	BARVA	CENA/KUS včetně dph NAKUPNÍ	MĚRNÁ JEDNOTKA ml, g, ks
RUKAVICE						
TPE						
R100017	TPE ALLFOOD 200 ks bílé 37 mi / M	200 ks	M	BÍLÉ	99 Kč	0,50 Kč /1ks
VINIL						
R100131	Vinylové VINYL PLUS 100ks černé, 5.0 g / M	100 ks	M	ČERNÉ	99 Kč	0,99 Kč /1ks
R100043	Vinylové VINYL CLASSIC 100ks bílé, 4.8 g / M	100 ks	M	BÍLÉ	99 Kč	0,99 Kč /1ks
LATEX						
R100067	Latexové LATEX BLACK 100ks černé 5.8 g / S	100 ks	S	ČERNÉ	159 Kč	1,59 Kč /1ks
R100068	Latexové LATEX BLACK 100ks černé 5.8 g / M	100 ks	M	ČERNÉ	159 Kč	1,59 Kč /1ks
R100069	Latexové LATEX BLACK 100ks černé 5.8 g / L	100 ks	L	ČERNÉ	159 Kč	1,59 Kč /1ks
R100070	Latexové LATEX BLACK 100ks černé 5.8 g / XL	100 ks	XL	ČERNÉ	159 Kč	1,59 Kč /1ks
R100123	Latexové LATEX BLUE 100ks, modré, 5.3 g / M	100 ks	M	MODRÉ	149 Kč	1,49 Kč /1ks
NITRIL						
NITRIL IDEAL						
R100154/ID	Nitrilové NITRIL IDEAL 100ks světle zelené 3.5g / M	100 ks	M	SV.ZELENÉ	139 Kč	1,39 Kč /1ks
R100134	Nitrilové NITRIL IDEAL 100ks tmavě modré 3.5 g / S	100 ks	S	TM.MODRÉ	115 Kč	1,15 Kč /1ks
R100135	Nitrilové NITRIL IDEAL 100ks tmavě modré 3.5 g / M	100 ks	M	TM.MODRÉ	115 Kč	1,15 Kč /1ks
R100136	Nitrilové NITRIL IDEAL 100ks tmavě modré 3.5 g / L	100 ks	L	TM.MODRÉ	115 Kč	1,15 Kč /1ks
R100197	Nitrilové NITRIL IDEAL 100ks magenta tm. růž. 3.5 g / M	100 ks	M	EX.TM.RŮŽOVÉ	129 Kč	1,29 Kč /1ks
R100087	Nitrilové NITRIL IDEAL 100ks tmavě růžové 3.5 g / XS	100 ks	XS	TM.RŮŽOVÉ	139 Kč	1,39 Kč /1ks
R100080	Nitrilové NITRIL IDEAL 100ks tmavě růžové 3.5 g / S	100 ks	S	TM.RŮŽOVÉ	139 Kč	1,39 Kč /1ks
R100081	Nitrilové NITRIL IDEAL 100ks tmavě růžové 3.5 g / M	100 ks	M	TM.RŮŽOVÉ	139 Kč	1,39 Kč /1ks
R100083	Nitrilové NITRIL IDEAL 100ks černé 3.5 g / S	100 ks	S	ČERNÉ	125 Kč	1,25 Kč /1ks
R100084	Nitrilové NITRIL IDEAL 100ks černé 3.5 g / M	100 ks	M	ČERNÉ	125 Kč	1,25 Kč /1ks
R100085	Nitrilové NITRIL IDEAL 100ks černé 3.5 g / L	100 ks	L	ČERNÉ	125 Kč	1,25 Kč /1ks
NITRIL IDEAL3						
R100184	Nitrilové NITRIL IDEAL3 100ks černé 3.7 g / M	100 ks	M	ČERNÉ	115 Kč	1,15 Kč /1ks
NITRIL BIO						
R100095	Nitrilové NITRIL BIO 100ks zelené 3.5 g / S	100 ks	S	ZELENÉ	129 Kč	1,29 Kč /1ks
R100096	Nitrilové NITRIL BIO 100ks zelené 3.5 g / M	100 ks	M	ZELENÉ	129 Kč	1,29 Kč /1ks
R100097	Nitrilové NITRIL BIO 100ks zelené 3.5 g / L	100 ks	L	ZELENÉ	129 Kč	1,29 Kč /1ks
NITRIL COMFORT						
R100006	Nitrilové NITRIL COMFORT 100ks modré 3.8 g / s	100 ks	S	MODRÉ	129 Kč	1,29 Kč /1ks
R100007	Nitrilové NITRIL COMFORT 100ks modré 3.8 g / M	100 ks	M	MODRÉ	129 Kč	1,29 Kč /1ks
R100007/2	Nitrilové NITRIL COMFORT 2ks modré 3.8 g / M	2 ks	M	MODRÉ	6 Kč	3,00 Kč /1ks
R100008	Nitrilové NITRIL COMFORT 100 ks modré 3.8 g / L	100 ks	L	MODRÉ	129 Kč	1,29 Kč /1ks
R100033	Nitrilové NITRIL COMFORT 100 ks růžové 3.8 g / S	100 ks	S	RŮŽOVÉ	129 Kč	1,29 Kč /1ks
R100034	Nitrilové NITRIL COMFORT 100 ks růžové 3.8 g / M	100 ks	M	RŮŽOVÉ	129 Kč	1,29 Kč /1ks
NITRIL PREMIUM						
R100025	Nitrilové NITRIL PREMIUM 100 ks černé 4.0 g / S	100 ks	S	ČERNÉ	139 Kč	1,39 Kč /1ks
R100026	Nitrilové NITRIL PREMIUM 100 ks černé 4.0 g / M	100 ks	M	ČERNÉ	139 Kč	1,39 Kč /1ks
R100026/2	Nitrilové NITRIL PREMIUM 100 ks černé 4.0 g / M	2 ks	M	ČERNÉ	6 Kč	3,00 Kč /1ks
R100027	Nitrilové NITRIL PREMIUM 100 ks černé 4.0 g / L	100 ks	L	ČERNÉ	139 Kč	1,39 Kč /1ks
NITRIL PREMIUM3						
R100159	Nitrilové NITRIL PREMIUM3 100 ks červené 4.0 g / M	100 ks	M	ČERVENÉ	139 Kč	1,39 Kč /1ks
R100159/2	Nitrilové NITRIL PREMIUM3 100 ks červené 4.0 g / M	2 ks	M	ČERVENÉ	6 Kč	3,00 Kč /1ks
R100160	Nitrilové NITRIL PREMIUM3 100 ks červené 4.0 g / L	100 ks	L	ČERVENÉ	139 Kč	1,39 Kč /1ks
R100050	Nitrilové NITRIL PREMIUM3 100 ks fialové 4.0 g / S	100 ks	S	FIALOVÉ	139 Kč	1,39 Kč /1ks
R100051	Nitrilové NITRIL PREMIUM3 100 ks fialové 4.0 g / M	100 ks	M	FIALOVÉ	139 Kč	1,39 Kč /1ks
R100052	Nitrilové NITRIL PREMIUM3 100 ks fialové 4.0 g / L	100 ks	L	FIALOVÉ	139 Kč	1,39 Kč /1ks
R100153	Nitrilové NITRIL PREMIUM3 100 ks zelené 4.0 g / S	100 ks	S	ZELENÉ	129 Kč	1,29 Kč /1ks
R100154	Nitrilové NITRIL PREMIUM3 100 ks zelené 4.0 g / M	100 ks	M	ZELENÉ	129 Kč	1,29 Kč /1ks
R100154/2	Nitrilové NITRIL PREMIUM3 2ks zelené 4.0 g / M	2 ks	M	ZELENÉ	6 Kč	3,00 Kč /1ks
NITRIL SPARKLE						
R100146	Nitrilové NITRIL SPARKLE 100 ks perleťově fialové 4.0 g / S	100 ks	S	PERL. FIALOVÉ	159 Kč	1,59 Kč /1ks
R100147	Nitrilové NITRIL SPARKLE 100 ks perleťově fialové 4.0 g / M	100 ks	M	PERL. FIALOVÉ	159 Kč	1,59 Kč /1ks
R100147/2	Nitrilové NITRIL SPARKLE 2ks perleťově fialové 4.0 g / M	2 ks	M	PERL. FIALOVÉ	6 Kč	3,00 Kč /1ks
R100143	Nitrilové NITRIL SPARKLE 100 ks perleťově růžové 4.0 g / S	100 ks	S	PERL. RŮŽOVÉ	159 Kč	1,59 Kč /1ks
R100144	Nitrilové NITRIL SPARKLE 100 ks perleťově růžové 4.0 g / M	100 ks	M	PERL. RŮŽOVÉ	159 Kč	1,59 Kč /1ks
R100144/2	Nitrilové NITRIL SPARKLE 100 ks perleťově růžové 4.0 g / M	2 ks	M	PERL. RŮŽOVÉ	6 Kč	3,00 Kč /1ks
R100173	Nitrilové NITRIL SPARKLE 100 ks perleťově stříbrné 4.0 g / S	100 ks	S	PERL. STŘÍBRNÉ	159 Kč	1,59 Kč /1ks
R100174	Nitrilové NITRIL SPARKLE 100 ks perleťově stříbrné 4.0 g / M	100 ks	M	PERL. STŘÍBRNÉ	159 Kč	1,59 Kč /1ks
R100175	Nitrilové NITRIL SPARKLE 100 ks perleťově stříbrné 4.0 g / L	100 ks	L	PERL. STŘÍBRNÉ	159 Kč	1,59 Kč /1ks
R100149	Nitrilové NITRIL SPARKLE 100 ks perleťově zlaté 4.0 g / S	100 ks	S	PERL. ZLATÉ	159 Kč	1,59 Kč /1ks
R100150	Nitrilové NITRIL SPARKLE 100 ks perleťově zlaté 4.0 g / M	100 ks	M	PERL. ZLATÉ	159 Kč	1,59 Kč /1ks
R100151	Nitrilové NITRIL SPARKLE 100 ks perleťově zlaté 4.0 g / L	100 ks	L	PERL. ZLATÉ	159 Kč	1,59 Kč /1ks

NITRIL STRONG3						
R100104	Nitrilové NITRIL STRONG3 100 ks černé 5.0 g / M	100 ks	M	ČERNÉ	159 Kč	1,59 Kč /1ks
R100105	Nitrilové NITRIL STRONG3 100 ks černé 5.0 g / L	100 ks	L	ČERNÉ	159 Kč	1,59 Kč /1ks
R100106	Nitrilové NITRIL STRONG3 100 ks černé 5.0 g / XL	100 ks	XL	ČERNÉ	159 Kč	1,59 Kč /1ks

Červeně označeno DOPRODEJ
Novinka

Změna cen vyhrazena, vždy dle poklady
MJC - Zlín spol. s r.o.; web, e-shop, informace: www.mjczlin.cz